233,13 comparatio procreabitur, ac de tripla \*quadrupla\*; de quadrupla quincupla, ac deinceps talis

233,13 ac de tripla quadrupla; de \*quadrupla\* quincupla, ac deinceps talis currit habitudinum

248,13 et diapente XXXVI ad XII, \*quadrupla\* vero, quae est bis diapason XXXVI

250,18 bis diapason, cum a se \*quadrupla\* intervalli dimensione discedunt. Minimum vero inter

256,06 diapente, diapente quidem ponatur in \*quadrupla\*, diatessarion in tripla, tonus in duplici.

258,18 in tripla proportione esse, in \*quadrupla\* bis diapason. Sed quoniam demonstratum est,

315,28 quarta pars est in spatio, \*quadrupla\* erit ab eadem in acumine. Erit

316,01 est proslambanomenos. Nete vero hyperboleon  
 \*quadrupla\* in acumine ab ea, quae est  
 319,11 ea, quae est nete hyperboleon, \*quadrupla\* et bis  
 diapason ad eam consonat  
 353,27 ea pars tertia recidatur vel \*quadrupla\*  
 constituatur vel pars quarta resecatur, nonne  
 354,06 duplam duplasque duplam, ut sit \*quadrupla\*,  
 quadruplasque duplam, ut sit octupla. Itaque  
 252,26 sesquiertia proportio, quae est diatessaron,  
 \*quadruplas\* proportioni, quae est bis diapason, in  
 354,06 duplasque duplam, ut sit quadrupla, \*quadruplasque\*  
 duplam, ut sit octupla. Itaque in  
 247,27 efficiet XXXVI, qui sibi met comparati \*quadruplam\*,  
 id est bis diapason concinentiam servant.  
 250,10 personabit. Quaternarius vero unitati comparatus  
 \*quadruplam\* tenet bis scilicet diapason efficiens symphoniam.  
 250,21 concinentiarum modus, qui neque ultra \*quadruplam\*  
 possit extendi, neque intra partem tertiam  
 251,08 Triplicem vero atque sesquiertium iunctos  
 \*quadruplam\* comparationem proportionis efficere. Unde fit,  
 ut  
 258,24 triplici proportioni sesquiertiam habitudinem  
 iungat, \*quadruplam\* facit. Igitur si diapente ac diapason  
 259,10 addatur, fit bis diapason, quae \*quadruplam\*  
 proportionem tenet. Quid igitur, si diatessaron  
 235,30 unitate discesserint. Unam vero tantum  
 \*quadrupli\* dispositionem ponemus, ut in ea, sicut  
 253,20 multiplicis ac superparticularis, dupli, tripli,  
 \*quadrupli\*, sesquialteri atque sesquiertii consonantiae. Ex  
 his  
 357,21 bis diapason, illam tripli, hanc \*quadrupli\*.  
 Diapason vero ac diatessaron consonantiam esse  
 233,24 triplis fiat, sesquiertia, si de \*quadruplis\*,  
 sesquiquarta, consimilibusque in alterutra parte vocabulis  
 251,11 una concinentia coniungatur, quae in \*quadruplo\*  
 consistens bis diapason nomen accepit. Secundum  
 252,10 sesquialter quidem triplo, sesquiertius vero  
 \*quadruplo\*; quod tali argumentatione probabitur. Idem enim  
 256,11 in triplici et diapente in \*quadruplo\*. Si igitur  
 auferamus triplum a quadruplo  
 256,11 Si igitur auferamus triplum a \*quadruplo\*  
 sesquiertius relinquetur. Rursus si diatessaron diapente  
 361,28 vero bis duplici, id est \*quadruplo\*. Quae autem  
 proportionem dividunt duplicem proportionem  
 191,14 vel duplum vel triplum vel \*quadruplum\* atque ad  
 hunc ordinem in infinita  
 221,07 nihil aliud nisi tertio simplum, \*quadruplum\* vero  
 idem est quod quarto simplum,  
 235,26 quodam fine claudatur. Quod si \*quadruplum\*  
 statueris, eodem modo sesquiquarta invenies, si  
 241,10 sesquiertium addas, quadruplus efficietur, si  
 \*quadruplum\* sesquiquarto quincuplus, atque in hunc modum  
 251,27 III. Triplum. Pars quarta IIII. \*Quadruplum\*.  
 Pars quinta V. Quinquuplum. Et ad  
 256,08 constat ex diatessaron et tono, \*quadruplum\* igitur  
 secundum hanc rationem constabit ex  
 258,26 consonantiis diatessaron symphonia iungatur, fit  
 \*quadruplum\* spatium vocum, quod bis diapason supra  
 229,21 tres ad eundem triplum, quattuor \*quadruplus\* et